é moveace Classement
Ly LHRONO - Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 6 H

Cp pt 12_Cpt 13 _Points
1 DURAND Chiistian  MAGADAMCLUBNIMES 00" = 0 500 300 e 360 pis © 340 pls 250 pis 250 pis 0 pie 0 pie 310 pis 2530 PIS
2 SDLstaelar el A : : gyig 3%2;33 45(;255 4g(glp8ts lQ;SFgS BEIE)ZF?IS 34|\1]52p§5ts 2g(;3|02ts : Zg(zgpsts ; ZRHD i
3 FANGERPatick  TEAMDUGALEZON 50t onoTic  C gipt 2lopis 205pls T lopis Ope  Ope 76pis 04pe 224D
4 HUGONJacques  scac 25pis 78pls Opis 93pls T 280pls 93pis 185pis B8pis Opis Gops ©  LL38ES

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3: Course de Pentecote

Cpt 4 : Foulées de I'Auzonnet
Cpt 5 : Foulées de la Pyramide
Cpt 6 : La rampe des Lascars
Cpt 7 : Le Sentier des Bouzedes
Cpt 8 : Les Foulées Boissétaines
Cpt 9 : Foulées de la Montagnette
Cpt 10 : Foulées St Privadennes
Cpt 11 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 12 : Ladrecht

Cpt 13 : Course rousson

Baréme Long

Baréme Court
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ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 6 H

Déclassement Masters 6 H

Club / Team

t 10

Cpt 13 Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

LAPORTE Jean-Pierre
PIALOT Jean-Luc
DIANO Pascal
BERTHET Jacques
VIGNE Michel

BROT Daniel

RAOQOUL Lionel

BADE Alain

TYTGAT Jean-Pierre
LOYAN Christian
BENBELAID Assen
VIGNAL Josian
HILLAIRE Richard
VEDEL André
CHAPON Luc
KRAWEZIK Didier
GINESTOUX Marc
PONTOIZEAU Thierry
LEPAGE Yannick
DJOUKHADAR Ayad
BOURGEOIS Jean-Paul
TESTARD Pierre

SAUVETTE Jacques

ACNA

SKI CLUB MONT-AIGOUAL

SCAC

SUISSE

SABRAN

MARVEJOLS CROSS MARATHON

SCAC

GINESTOUX_FRANCOISEYAHOO....

PREPAFORM STUDIOS

NON LICENCIE

ATHLETISME ET COURSE NATU...

AC2A

N°20
250 pts
N°21
245 pts

N°33
270 pts
N°43
170 pts
N°28
320 pts

N°33
185 pts

N°42
140 pts

N°44
160 pts

N°40
150 pts
N°46
140 pts

N°16
270 pts
N°56
94 pts

N°59
91 pts
N°63
87 pts

N°21
245 pts
N°42
140 pts
N°98
52 pts

N°35
175 pts

N°90
60 pts

N°91
59 pts

N°35

250 pts

N°121
29 pts
N°118
32 pts

N°69
81 pts

N°43
170 pts
N°55
95 pts

N°27
215 pts

N°20
250 pts

N°56
94 pts
N°59
91 pts

N°16  N°69
270 pts 81 pts

N°93
57 pts

N°37
165 pts
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N°60
90 pts

N°68
82 pts

N°32

190 pts 82 pts

N°28

210 pts 98 pts

N°51
99 pts

N°68
82 pts

N°68

N°52

N°118 N°64
32 pts
N°112 N°55
38 pts
N°102
48 pts

N°59
91 pts

N°213
1 pts

N°150
1 pts

N°85
65 pts
N°87
63 pts

N°283
1 pts

N°60
90 pts

795 pts
679 pts
563 pts
413 pts
403 pts
361 pts
348 pts
321 pts
250 pts
250 pts
245 pts
240 pts
237 pts
204 pts
203 pts
201 pts
193 pts
175 pts
165 pts
155 pts
150 pts
150 pts

140 pts
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Club / Team
28 VIGNAL Josien 1224;5 ; : - - 135pts
29 VANIN Jean-Pierre CROCO D AIRAIN NIMES TRIA... - - - 98 pts
30 HERNANDEZ Jean-Franc. GANGES COURT - - - - - 90 pts
31 ANDRIANANTENAINA Pau. - - - - - 87 pts
32 UCHARD Herve LES BOUZEDES - - - - 86 pts
33 ANDRE Luc - - - - - 75 pts
34 RAFINESQUE Olivier AC2A - - - - - 70 pts
35 VAUDANO Gil * - - - . . 66 pts
36 ALPHON LAYRE Alain - - - - 66 pts
37 SERVIERE Marc LA LORIOLADE - - - - - 62 pts
38 GARGALLO Patrick AATAC ; ; ; 6'\(‘;2?5 - 60pts
39 TOLMOS Vincent LES BIPEDES DE LA VAUNAGE ; ; 5’\52?5 - s2pts
40 TORRES Gerard PATTES ACTIVES - CHUSCLAN - - - - - 30 pts
41 CAPELLI Christian NIMES RUNNING - - '\gég ) ) 3pts
42 BOURGEOIS J-Paul AC2A - - '\f;‘: i . 1pts
43 GRAS Patrice - - '\féfsz - 1pts
44 VERMONT Joseph EVEIL MENDOIS ATHLETISME - - - - 1 pts
45 DUFY Christian ACRA ARLES - - - - 1 pts
46 CHALLLIER Eric - - - - 1 pts
47 BARBAUX Andre ATHLETISME LOZERE - - - - 1 pts
48 SURREL Robert - - - - 1 pts

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Course de Pentec6te

Cpt 4 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 5 : Foulées de la Pyramide

Cpt 6 : La rampe des Lascars Page 3/4
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Cpt 7 : Le Sentier des Bouzedes
Cpt 8 : Les Foulées Boissétaines
Cpt 9 : Foulées de la Montagnette
Cpt 10 : Foulées St Privadennes
Cpt 11 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 12 : Ladrecht

Cpt 13 : Course rousson
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